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آگهی

سرداران شهید

هیات موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع  1399860311013000220-99/4/21هیات  شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
فرید  بلامعارض آقای  مالکانه  آباده تصرفات  ثبت ملک  ثبتی حوزه  درواحد 
از حوزه  بشناسنامه شماره 2076 صادره  اللهی فرزند محمد رضا  نعمت  وفاق 
مرکزی آباده و بشماره ملی 2410505325درشش دانگ یک بابخانه مخروبه 
قدیمی به مساحت 179/35 متر مربع تحت پلاک 9928/3242 مفروز و مجزی 
شده از پلاک 9928/1400 واقع در قطعه شش بخش 15 فارس شهرستان آّباده 
کریمی  غلامحسین  مالکیت  از  الواسطه  مع  خریداری  شهدا  خیابان  بهمن  شهر 
بعنوان احد از مالکین مشاعی جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود ر ا به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 99/5/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 99/5/23 
33844 / 192639

م الف 49 

عبدالمهدی باغبان  -    مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع  هیات   93/12/16  -139260311013003983 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک آباده تصرفات مالکانه بلا معارض آقای حبیب 
اله کاظمی فرزند عباس بشناسنامه شماره 110 صادره از حوزه آباده وبه شماره 
ملی 2411372361- در شش دانگ یک بابخانه به مساحت 259/25 متر مربع 
از پلاک 369/ 9922 واقع  تحت پلاک 9922/1966 مفروز و مجزی شده 
آباد  محمد  اراضی  صغاد  شهر  آباده  شهرستان  فارس   15 بخش  پنج  قطعه  در 
خریداری مع الواسطه از مالکیت محمد قلی سعادت جهت اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول 99/5/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم 99/5/23 
33814 /192637

م الف 56
عبدالمهدی باغبان-   مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع  هیات   99/3/18-1399860311013000078 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
بلامعارض آقای سید  مالکانه  آباده تصرفات  ثبت ملک  ثبتی حوزه  در واحد 
یاسر مهدوی فرزند سید مهدی بشناسنامه شماره 3472 صادره از حوزه آباده 
وبشماره ملی 2410519482 – در شش دانگ یکقطعه زمین محصور با بنای 
احداثی به مساحت 28/80 متر مربع تحت پلاک 9928/3241 مفروز و مجزی 
شده از پلاک 9928 واقع در قطعه شش بخش 15 فارس شهرستان آباده شهر 
بهمن خیابان شهید بهشتی شمالی خریداری از مالکیت سید مهدی مهدوی جهت 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
باشند می  به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  که اشخاص نسبت 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره 
 ، از تاریخ تسلیم اعتراض  از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه  تسلیم و  پس 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول 99/5/8 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 5/23 99 
33764/ 192536

م الف 46  

عبدالمهدی باغبان   -   مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده 

نام پدر: عبدالرحیم تاریخ تولد: 1333/10/01

محل تولد: کازرون عضویت: سپاه پاسداران
تاریخ شهادت: 1365/10/27 محل شهادت: عملیات کربلای 5 - 

شلمچه
شهدا  گلستان  کازرون  دفن:  محل  ترکش  اصابت  شهادت:  علت 

)بهشت زهرا »س«(
شرح زندگی شهید:

به  اله محمودیان در یکم دی ماه 1333 در کازرون دیده  شهید هدایت 
جهان گشود. تحصیلات خود را تا مقطع دیپلم در رشته تجربی گذراند 
. پس از اتمام خدمت نظام وظیفه به عنوان معلم دینی و قرآن در منطقه 

آموزشی خشت وکمارج به امر مقدس تعلیم و تربیت همت گماشت.
وی در خانواده ای مذهبی دیده به جهان گشود. دوره ابتدایی را در دبستان 
جلوه و دبیرستان را در مدرسه بزرگ مجرد گذراند. اوایل سال 1357 

و در سن 22 سالگی به عنوان مربی بهداشت وارد سپاه دانش بالاده شد.
این ایام مصادف بود با اوج گیری قیام مردم به رهبری امام خمینی )ره( 
از این رو هدایت همراه دیگر اقشار مردم در راهپیمایی ها و تظاهرات 
علیه رژیم سفاک ستم شاهی شرکت نمود. این فعالیت ها منجر به مجروح 

شدن او به ضرب باتوم نیروهای نظامی رژیم شد.

با همکاری دوستان  امام خمینی )ره( به میهن اسلامی هدایت  با ورود 
کمیته ای جهت استقبال از امام تشکیل داده و عازم تهران شدند و امام 

)ره( را از نزدیک ملاقات نمودند.
پس از تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هدایت با همکاری دوستان 

کمیته ای جهت استقبال از امام تشکیل  داده
و عازم تهران شدند و امام )ره( را از نزدیک ملاقات نمودند.

پس از تشکیل سپاه شهید محمودیان جزو اولین گروه از کازرون بود 
و  ارزش ها  از  علاقه  و  عشق  با  و  درامد  سپاه  رسمی  عضویت  به  که 
دستاوردهای انقلاب اسلامی پاسداری نمود وی در مبارزه با مواد مخدر و 

مفاسد اجتماعی و…در مناطق عشایری شرکت فعال داشت.
در شهریور 1359 و در سن 25 سالگی تشکیل خانواده داد که ثمره این 

ازدواج یک دختر و دو پسر است.
اولین گروهای  با  با آغاز جنگ واداشت که  او را  انقلابی وی  روحیه 
اعزامی به جبهه های جنگ بپیوندد. در سال 1361 در حالیکه چندین بار 
به طور داوطلبانه به جبهه رفته بود وارد آموزش و پرورش شد و به عنوان 
مسئول امور تربیتی )خشت و کمارج( به خدمت پرداخت  در این اثنا 

همواره در عملیات ها شرکت می نمود.
شهید محمودیان چهار سال بعد در 65/7/16 به عنوان مأمور خدمت در 

سپاه کازرون به آموزش اصول عقاید و احکام در سپاه می پرداخت یکی 
از محافظان  امام جمعه کازرون بود.

مقاومت  پایگاه  در  دوستان  شبانه  جمع  در   65/10/20 شب  در  شهید 
بسیج مسجد ملابرات آخرین وصیت نامه خود را نوشت فردای آن روز 
منطقه  پاسداران جهت حضور در عملیات کربلای 5 در  از سوی سپاه 

شلمچه اعزام شد.
در تاریخ 65/10/27 بر اثر برخورد ترکش خمپاره شربت شهادت نوشید 
و به آرزوی دیرینه خویش رسید و دین خود را به انقلاب امام و ملت 

ادا نمود.
در سال 58 ازدواج کرد. که ثمره این ازدواج 3 فرزند بود. وی سرانجام 

در 27 دی ماه 1365 در عملیات کربلای 5 به فیض شهادت نائل آمد.
خلاصه ای از وصیتنامه شهید:

شهدا  جلوی  باید  فردا  ننشینید  خاموش  دیگران  بیهودگی های  برابر  در 
جواب بدهید عزیزانم بچه های یتیم را فراموش نکنید و پیرو ولایت فقیه 
باشید. همسرم اول کنار قبر برادران شهیدت برو و بعد کنار قبر من بیا. 

برادران پایگاه مقاومت را فراموش نکنید.
روحشان شاد راهشان پر رهرو

روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد )ع( کازرون

معلم شهید هدایت الله محمودیان

گردشگری

 

داستان شنیدنی مدرسه الیزابت رز در کهگیلویه و بویراحمد که با مشارکت 
توسعه  با  پیوند گردشگری  از  نمونه ای  شده  احداث  آلمانی  جهانگرد  یک 

پایدار است.
این مدرسه سه کلاسه  سال ۱۳۸۵ با مشارکت گردشگر آلمانی در روستای 

لما از توابع شهرستان دنا بنا شده است.
و  کهگیلویه  مرکز  یاسوج  شهر  کیلومتری   ۴۰ در  لما  روستای  آموزشگاه 
بویراحمد و در جاده یاسوج به اصفهان احداث شده است تا دانش آموزان 
این روستای تاریخی اما دورافتاده به لطف صنعت گردشگری صاحب مدرسه 
شوند.برند رز نام جهانگرد آلمانی قصه ماست که معلم دوره پیش دبستانی 

است و به گردشگری عشایری علاقه مند است.
هتل های  از  یکی  لابی  در  می گوید:  آلمانی  گردشگر  این  مترجم  ملکی 
ترکیه نشسته بودم که چند گردشگر از جمله برند رز در مورد ایران سخن 
اما از نبود امنیت در کشور  می گفتند آنان علاقه مند به دیدن ایران بودند، 
سخن می گفتند و من درباره امنیت و آرامش ایران برای آنان توضیح دادم و 

او تصمیم گرفت به ایران سفر کند.
با  آشنایی  خوب  طعم  و  زاگرس  رشته کوه های  به  سفر  از  پس  رز  برند 
لما  شد.  زاگرس  رشته کوه های  در  دنا  دامنه های  روانه  ایران زمین  مردمان 
نزدیک ترین روستا به کوهپایه زاگرس در شهرستان دناست به همین خاطر 
مقصد گردشگر قصه ما شد.برند رز پس از سه روز کوهپیمایی در طبیعت 
زیبای کوهپایه های دنا با مهمان نوازی مردمان این دیار روبه رو شد.تمام 
اهالی روستای لما از بزرگ تا کوچک به استقبالش آمدند و در مدت زمان 

یک هفته اقامت این گردشگر از او به بهترین نحو میزبانی کردند.
برندرز به همان اندازه که از میهمان نوازی اهالی روستای لما لذت  می برد 
از محرومیت این مردمان با صفا در دسترسی به زیرساخت های اولیه زندگی 
احداث یک  با مشارکت در  تا  به همین خاطر تصمیم گرفت  رنج می برد 
مدرسه سهمی در جبران عقب ماندگی این منطقه داشته باشد.این جهانگرد از 
مسئولان خواست تا این آموزشگاه را به نام دخترش الیزابت رز نامگذاری 

کنند.هزینه ساخت این مدرسه ۲۰۰ میلیون تومان بود که حدود ۶۰ میلیون 
تومان آن را این خیر آلمانی پرداخت کرد و حالا حدود  ۴۰ دانش آموز 

ابتدایی روستای لما از تحصیل در مدرسه استاندارد خود لذت می برند.
طرح آجر به آجر

مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: طرح آجر به آجر 
اثرگذاری  نقش  است که  مدارس  زمینه ساخت  در  مشارکت جمعی  اقدام 
در مدرسه سازی به ویژه در مناطق کم برخوردار دارد.هادی زارع پور اظهار 
داشت:  در این طرح افرادی که توانایی ساخت مدرسه به صورت کامل را 
ندارند، می توانند به هر میزان که توانایی دارند با دولت در احداث کلاس 
درس همکاری و مشارکت کنند.وی ابراز داشت: این طرح یک اقدام عملی 
برای تکمیل و افتتاح فضاهای آموزشی نیمه تمام در کشور از طریق جلب 

هر چه بیشتر مشارکت مردم و خیران مدرسه ساز است. 
استانداردسازی مدارس کهگیلویه و بویراحمد نیازمند مشارکت خیران

مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲ هزار و ۷۰۰ 
این  هشت گانه  شهرستان های  روستایی  و  شهری  مناطق  در  درس  کلاس 
استان نیاز به تخریب و بازسازی دارد.هادی زارع پور اظهار داشت: این تعداد 
استان است.  به مدارس دولتی  بویراحمد مربوط  کلاس درس کهگیلویه و 
وی افزود: تعداد مدارس کهگیلویه و بویراحمد در سه مقطع تحصیلی افزون 

بر سه هزار باب است. 
زارع پور گفت: اقدام هایی ارزنده از اوایل پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون 
در زمینه ساخت، بازسازی و مقاوم سازی مدارس از سوی دولت و خیران در 
کشور و کهگیلویه و بویراحمد انجام شده است. وی بدون اشاره به آمار، 
اظهار داشت: برخی از مدارس کهگیلویه و بویراحمد دارای مشکلات اساسی 

در زمینه سرویس آبخوری، سرویس بهداشتی و محوطه سازی است.
رسانه ها  جمعه،  نماز  تریبون های  طریق  از  تا  است  نیاز  افزود:  پور  زارع 
برای جلب مشارکت  بویراحمد همت مضاعفی  و خبرنگاران کهگیلویه و 
و  بازسازی  ساخت،  زمینه  در  خیران  و  اجرایی  دستگاه های  مردم، 
کهگیلویه  آموزان  دانش  تعداد  شود.  انجام  استان  این  مدارس  مقاوم سازی 
 و بویراحمد در سال تحصیلی ۱۳۹۹ - ۱۳۹۸ افزون بر ۱۶۱ هزار نفر بوده 

است. 
مشارکت خیران برای توسعه مدارس در کهگیلویه و بویراحمد

رئیس مجمع خیران مدرسه ساز کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: تاکنون یک 
هزار و ۵۸۵ کلاس درس با مشارکت خیران مدرسه ساز بومی و غیربومی 
در این استان ساخته شده است. جبار کیانی پور اظهار داشت: هم اینک نیز 
کهگیلویه  در  غیربومی  و  بومی  مدرسه ساز  خیران  مشارکت  با  مدرسه   ۶۴
 ۲۵ که  می شود  پیش بینی  افزود:  وی  است.  ساخت  حال  در  بویراحمد  و 
مدرسه از مجموع این ۶۴ مدرسه تا مهرماه امسال تکمیل، افتتاح و تحویل 
داده شود.  کهگیلویه و بویراحمد با داشتن ۲۸۰ جاذبه طبیعی، ۷۷۰ منطقه 
و  ایرانگرد  نفر  میلیون  میزبان سه  سالیانه  مردم شناسی  تاریخی و جلوه های 

جهانگرد است.

داستان مدرسه الیزابت در دامنه دنا

روزنـامـه طلـوع و 

هفته نامه طلوع جنوب 

آگهـی و مشــترک 

می پـذیـرد

  32344772
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گچساران - ایرنا - روزها از پی هم می گذرند و خاطره بعضی آدم ها که 
جانشان را برای حفظ طبیعت ایران زمین از دست داده اند همچنان در یادها 
مانده است، در جنوب ایران و در کوه های زاگرس شکارچیان برای زنده 
بالای  را  تفنگشان  و  می کشند  ماشه  از  زارعی دست  البرز  یاد  نگهداشتن 

تاقچه اتاق برای همیشه آویزان می کنند.
سجاد، ۲۲ سال از این کوه به آن کوه و از این دره به آن دره بصورت 
غیرمجاز، در تاریکی شب، روزهای بارانی و در گرما برای شکار حیوانات 
وحشی خطرات را به جان خرید و کارش تا آنجا پیش رفت که یکی از 

انگشتانش را از دست داد.   
او روزگاری جسورانه چشم در چشم آهوان زیبا در کسری از ثانیه دست 
بر ماشه می برد و جانشان را می گرفت تا گوشت تازه به خانه ببرد و پوست 
حیوان وحشی بفروشد. اما این روزها سجاد، متحول شده است. دستش هیچ 
تفنگی را لمس نمی کند. سجاد این روزها با سجاد روزهای قبل فرق کرده 
است. پرسش این است که مگر چه اتفاقی رخ داده است که دیگر سجاد 

به شکار نمی رود؟! 
وقتی شنیدم البرز زارعی جان خود را برای نجات جنگل های گچساران از 
دست داد دستم به ماشه تفنگ نرفت، شرمندگی تمام وجودم را گرفت، 
نشستم و فکر کردم که من کجایم و البرز کجا بوده و چگونه فکر می کرده 

است.  این ها را سجاد می گوید.
سجاد مرادی اعتراف می کند: پس از ساعت ها تفکر، صید اراده زنده یاد 
البرز زارعی امدادگر گچسارانی شدم و تصمیم گرفتم برای همیشه تفنگ 

خود را زمین بگذارم و با شکار خداحافظی کنم.
او از جان فشانی و مرگ شهادت گونه زنده یاد البرز زارعی در جدال با 
آتش جنگل های کوه دیل گچساران به نیکی یاد می کند و می گوید: وقتی 
همشهری من برای نجات درختان جنگلی جان خود را از دست داد من دستم 

برای شکار لرزید و تصمیم گرفتم به جای شکار فعال محیط زیست شوم.
سجاد ۴۰ سال سن دارد  که ۲۲ سال آن را در کوه ها و دشت ها به صد 
حیوانات و پرندگان سپری کرده است. او اکنون همیار محیط زیست شده 

است.
از جمله جنگل ها و حیات وحش  ملی  باید قدر ثروت های  به عقیده وی 
این سرمایه های خدادادی  از  برای صیانت  ایرانی  و هر شهروند  بدانیم  را 

قدمی بردارد.
البرز زارعی کوهنورد ۳۸ ساله گچسارانی که روز دوازدهم خرداد امسال 
کوه های  جنگل های  حریق  اطفای  عملیات  در  داوطلب  نیروی  عنوان  به 
اصفهان  بیمارستان  در  هفته   ۲ پس  بود  شده  شدید  سوختگی  دچار  دیل 

جان باخت.
به  زبانه می کشید  از هر سویی  امدادگر در حالی که شعله های آتش  این 
صخره ای پناه برد که متأسفانه از آن صخره سقوط کرد  و پس از افتادن 

در آتش دچار سوختگی شدید شد.
سجاد تصمیم گرفته است در هر حادثه طبیعی چون آتش سوزی جنگل ها و 
مراتع برای نجات سرمایه های طبیعی کشورش با امدادگران همراهی کند.

اجتماعی،  ارزش های  دارای  وحش  حیات  اینکه  یادآوری  با  مرادی 
شکارچیان  همه  از  است  زیبایی شناسی  و  تفریحی  فرهنگی،  اقتصادی، 
خواست تا تفنگ های خود را بر زمین گذاشته و حیات وحش را قربانی 

زیاده خواهی های خود نکنند.
ساخت آبشخور حیات وحش نخستین تجربه شکارچی

مدیرکل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد گفت: این شکارچی 
طبیعت  سبزگامان  انجمن  همراه  به  زیست محیطی  فعالیت  نخستین  در 
ساخت  در  مشارکت  به  اقدام  زارعی  البرز  یاد  زنده  خانواده  و  گچساران 

آبشخور برای حیات وحش کرده است.
جان  پای  تا  تلاش  تأثیر  شکارچیان،  دیگر  و  وی  افزود:  هاشمی   اسدالله 
زنده یاد البرز زارعی برای حفظ سرمایه های طبیعی را از دلایل تغییر رفتار 

خود با محیط زیست عنوان کرده اند.
شهرستان  گامان  سبز  زیست محیطی  نهاد  مردم  تشکل  کرد:  بیان  وی 
مراقبت های  نارک  روستای  مردمی  نیروهای  و  آموزان  دانش  گچساران، 

پس از ساخت این آبشخور را به عهده گرفته اند.
تهدیدهای محیط زیست

هاشمی تصریح کرد: آتش سوزی، چرای بیش از حد دام، شکار غیرمجاز 
و  کهگیلویه  شده  حفاظت  مناطق  برای  تهدید  چهار  اراضی  تخریب  و 
بویراحمد محسوب می شود که نیازمند همت همگانی برای صیانت از این 

سرمایه های طبیعی است.
وی اضافه کرد: محیط زیست برای به حداقل رساندن این تهدیدها  ضمن 
تقویت تشکل های زیست محیطی استان جلب مشارکت های مردمی و تغییر 
نگاه شکارچیان حیات وحش را در اولویت های برنامه های خود قرار داده 

است.
تلاش های محیط زیست موجب تغییر نگاه شکارچیان حیاط وحش از شکار 
به حفاظت از حیاط وحش شده و بسیاری از آنان به همیاران طبیعت ملحق 

می شوند. 

شکارچیانی که به احترام البرز دست از ماشه می کشند


